江苏省装饰装修行业协会（商会）
苏装协（2011）46号
—————————★——————————
关于补充江苏省建筑装饰优质工程奖专家库专家的通知
各市建筑工程质量监督站、各市装饰装修行业协会、各装饰、幕墙、建筑智能化（一级）企业：
为了贯彻江苏省住房和城乡建设厅《关于加强建设工程质量评优评奖管理工作的通知》精神，加强江苏省装饰装修行业专家库建设，促进我省装饰装修行业创优工作的开展，经研究决定，今年继续做好补充江苏省建筑装饰优质工程奖专家库专家工作。现将有关事项通知如下：
一、凡我省长期从事建筑装饰、幕墙、智能化工程的质量监督、设计、施工和管理的高级工程师，经所在企业同意推荐，均可申请报名。
二、对申请人的基本要求：工作认真，作风正派；身体健康，年龄60周岁以下；本行业从业年限10年以上，熟悉国家规范、标准和行业相关规定，具有较强的理论基础和实践经验；熟悉电脑操作，能够独立编制文档；在需要时，能够调剂时间，以确保履行职责。
三、申请人填写《江苏省装饰装修行业协会专家库推荐表》，注明类别（装饰类、幕墙类、智能化类），签章齐全，寄送到省装协质量部。
四、经审查，符合条件的申请人，由省装协组织培训，经考察合格，发放专家证书并列入专家库，参加省优工程评审等有关工作。
五、培训时间另行通知，《推荐表》见附件。
联系人：沈维先、叶蓉
电  话：025—86377102      传真：84208718
地  址：南京市江东北路388号正泰大厦三单元2619室
邮  编：210036

附件：《江苏省装饰装修行业协会专家库推荐表》

江苏省装饰装修行业协会（商会）
2011年11月15日